

**BIUDŽETO PASKIRSTYMAS PROGRAMOS „EUROPOS SOLIDARUMO KORPUSAS“  
KOKYBĖS ŽENKLĄ TURINČIOMS ORGANIZACIJOMS**

<b>Nacionalinė agentūra</b>	Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, LT02
<b>Metai</b>	2022

<b>Bendras biudžetas, skirtas „Europos solidarumo korpuso“ Kokybės ženklą turinčioms organizacijoms</b>	Mažiausiai 1 131 725 EUR  Pirmas terminas: 50% Antras terminas: 50%
---	--

Biudžetas paskirstomas pagal taikomus paskirstymo kriterijus tokiu būdu:

<b>Minimalioms dotacijoms skiriama</b>	Mažiausiai 169 758 EUR
<b>Kokybiniai vertinimai ir politikos prioritetų atitikimas<sup>1</sup></b>	Mažiausiai 848 795 EUR
	Metodas: 80% balo sudaro Kokybės ženklo paraiškos vertinimo balas ir 20% politikos prioritetų vertinimas

<b>Įtraukties rėmimo ir išimtinės išlaidos</b>	113 172 EUR
--	-------------

<b>Minimali dotacija</b>	Kiekvienas pareiškėjas gaus minimalią dotaciją, kurios dydis: 25 000 EUR. Jei pagal normas apskaičiuota suma yra mažesnė, tuomet skiriama mažesnė suma.*
<b>Maksimali dotacija</b>	Maksimalus dotacijos dydis netaikomas*
<b>*Pastaba.</b>	Skaičiuojant dotacijos sumą, taikoma vidutinė norma: 26 EUR vienam dalyviui vienai dienai. Į šią sumą įskaičiuotos organizacinės paramos (veiklos išlaidos), kišenpinigių ir kelionės išlaidos. Papildomai prie sumos pridedamos: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Valdymo išlaidos;</li> <li>• Įtraukties rėmimas (jei projekte dalyvauja mažiau galimybių turintys jaunuoliai);</li> <li>• Ypatingosios (išimtinės) išlaidos (jei taikoma);</li> <li>• Parengiamojo vizito norma (jei taikoma);</li> <li>• Kalbinės paramos išlaidos (jei taikoma).</li> </ul>

<sup>1</sup> **Kokybiniai vertinimai ir politikos prioritetai bei teminės sritys.** Biudžetas skiriamas atsižvelgiant į akreditacijos paraiškos kokybės vertinimą bei programos prioritetų atitikimą.

„Europos solidarumo korpusas“ programos prioritetai:

- įtrauktis ir įvairovė – siekti, kad projektais būtų įtraukiamos ir vienijamos įvairios jaunimo grupės, nepaisant socialinės padėties, gebėjimų, sveikatos sutrikimų, kultūros, įsitikinimų ir pan.;
- ekologija ir tvarumas – siekti, kad projektais būtų skatinamas aplinkos atžvilgiu tvarus ir atsakingas elgesys;
- skaitmeninė pertvarka – siekti, kad projektai prisidėtų prie skaitmeninių įgūdžių gerinimo, skaitmeninio raštingumo ir skaitmeninių technologijų keliamos rizikos bei galimybių supratimo;
- jaunimo dalyvavimas demokratiniuose procesuose ir pilietinis aktyvumas.